АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.04.2018 №  22
д.Бурмистрово

Об установлении предельного уровня соотношения
среднемесячной заработной платы руководителей,
их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных
учреждений, муниципальных унитарных предприятий и
среднемесячной заработной платы  работников
этих учреждений, предприятий

    В соответствии со ст.145 Трудового кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной

заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров
муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий
формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и
рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы
работников этих учреждений (без учета заработной платы руководителя, его
заместителей, главных бухгалтеров), предприятий в кратности 5.

2.Опубликовать настоящее Постановление в официальном
периодическом печатном издании «Вестник Бурмистровского сельсовета», и
разместить на официальном сайте администрации Бурмистровского
сельсовета в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Бурмистровского сельсовета                     Н.Н.Якушкина

	среднемесячной заработной платы  работников
	этих учреждений, предприятий